
Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

INSEGUIMENTO REALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MDF0055 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0055

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 7.5 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 285 m

GIRI 3 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 10:50:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 152 50611 ROMAGNA Nicola 163.44 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 19'25.3 0.0 100

2 153 48476 BOCCARDI Lorenzo 254.25 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'25.7 0.4 0.41 80

3 151 48078 FRANZONI Matteo 185.33 2004 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA M 19'41.5 16.2 16.68 60

4 155 48686 FORADORI Riccardo 221.82 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'49.8 24.5 25.23 50

5 158 48842 GREMES Alessandro 240.12 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 19'59.1 33.8 34.81 45

6 156 48300 FANTON Giovanni 219.95 2004 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 20'00.8 35.5 36.56 40

7 157 48025 LESO Christian 254.59 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 20'10.7 45.4 46.75 36

8 163 51238 LORENZONI Andrea 265.21 2005 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 20'16.8 51.5 32

9 166 48828 MAZZEL Stefano 369.14 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 20'24.7 59.4 61.17 29

10 154 47829 MOSCONI Cristian 231.30 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 20'25.5 1'00.2 61.99 26

11 160 50758 LONGHI Raffaele 226.76 2005 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 20'31.5 1'06.2 24

12 161 51619 MAESTRI Sebastiano 230.00 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 20'36.0 1'10.7 22

13 162 50987 GOSS Andrea 206.60 2005 TN 00272 U.S. LAVAZE' - VARENA 20'39.9 1'14.6 20

14 167 51401 CORRADINI Pietro 253.63 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 20'40.3 1'15.0 18

15 159 50189 RASOM Damiano 338.37 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 20'44.6 1'19.3 81.66 16

16 164 50715 BETTEGA Samuele 163.69 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 20'52.1 1'26.8 15

17 165 49774 FRANCHI Riccardo 329.56 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 21'47.6 2'22.3 146.54 14

18 171 52939 PIAZZI Matteo 256.87 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 21'59.2 2'33.9 13

19 168 52122 SANTINI Mattia 339.65 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 22'21.6 2'56.3 12

20 170 48955 BERETTA Marco Giovanni 300.60 2004 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 22'38.6 3'13.3 199.06 11

21 173 49466 PIAZZI Marco 412.45 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 22'47.2 3'21.9 207.91 10

22 176 51992 GAIO Paride 406.31 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 22'56.8 3'31.5 9

23 178 49844 LORENZINI Matteo 455.17 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 23'01.1 3'35.8 222.23 8

24 174 49866 DELLANTONIO Samuel 449.85 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 23'08.2 3'42.9 229.54 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

25 169 48370 FURLINI Alessio 427.77 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 23'19.8 3'54.5 241.48 6

26 175 48315 MAZZURANA Sebastiano 419.75 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 23'59.8 4'34.5 282.67 5

27 172 48525 MARTINATTI Stefano 497.32 2004 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 24'04.7 4'39.4 287.72 4

28 182 102766 CAVADA David 561.47 2004 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA M 24'13.9 4'48.6 297.19 3

29 179 52027 CANTALONI Carlo 477.49 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 24'17.6 4'52.3 2

30 180 51602 GIANERA Alessandro 469.60 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 24'18.5 4'53.2 1

31 181 50898 CAMPI Davide 395.73 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 25'31.4 6'06.1

32 183 51207 DELVAI Luca 506.81 2005 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 26'18.0 6'52.7

33 184 49026 ZENI Cristian 560.33 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 27'53.7 8'28.4 523.54

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 1

177 51376 TERZER Daniel 395.35 2005 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

INSEGUIMENTO REALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FDF0056 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0056

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 5 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 190 m

GIRI 2 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 10:20:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 127 49142 GABRIELLI Gloria 387.99 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 15'10.4 0.0 0.00 100

2 122 49771 BERTOLINI Silvia 279.90 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 15'22.1 11.7 15.42 80

3 130 49806 COZZITORTO Elisa 309.64 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 15'34.5 24.1 31.77 60

4 129 47980 RIGO Serena 446.70 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 15'38.8 28.4 37.43 50

5 136 48521 GAIO Rachele 329.22 2004 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 15'49.5 39.1 51.54 45

6 121 49102 NICOLODI Sabrina 241.43 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 15'54.5 44.1 58.13 40

125 48112 RIZ Nicole 341.99 2004 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 15'54.5 44.1 58.13 40

8 131 53194 VARESCO Annalisa 230.00 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 16'02.4 52.0 32

9 128 51516 LONGO Elisa 293.87 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 16'07.7 57.3 29

10 135 50331 FORLIN Alessia 244.20 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'09.3 58.9 26

11 132 49061 CONFORTO Linda 395.42 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 16'15.3 1'04.9 85.54 24

133 50899 CANTERI Anna Valeria 240.32 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'15.3 1'04.9 24

13 123 52521 DICICCO Elisa 260.57 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 16'15.4 1'05.0 20

14 137 52052 ZOLLER Clara 268.78 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 16'32.7 1'22.3 18

15 124 48040 REVOLTI Francesca 312.56 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 16'47.4 1'37.0 127.86 16

16 138 50316 CAVAZZANI Petra 349.40 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 17'24.7 2'14.3 15

17 134 52626 VANZETTA Elisa 238.19 2005 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 17'24.8 2'14.4 14

18 140 51488 DONATI Sofia 275.90 2005 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 17'31.5 2'21.1 13

19 126 49695 FESTI Martina 334.71 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 17'41.8 2'31.4 199.56 12

20 139 49193 PARTEL Manuela 381.91 2004 TN 00688 U.S. LITEGOSA A.S.D. 17'46.9 2'36.5 206.28 11

21 143 49610 TARDIVO Elisa 333.95 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 17'51.0 2'40.6 211.69 10

22 142 50023 MORESCHINI Sofia 361.25 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 18'09.4 2'59.0 235.94 9

23 145 51665 PICCININI Vanessa 381.19 2005 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 19'38.1 4'27.7 8

24 146 49944 DALLABONA Giorgia 412.13 2004 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 19'48.6 4'38.2 366.70 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

25 147 50946 RISATTI Giulia 373.04 2005 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 20'01.4 4'51.0 6

26 148 50842 PANIZZA Nives 518.91 2005 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 20'47.6 5'37.2 5

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 2

141 51820 TONINI Isanna 339.33 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A

144 52662 IELLICI Francesca 328.05 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA
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Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO REALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MDF0053 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0053

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 5 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 190 m

GIRI 2 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 09:50:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 51 53822 FERRARI Luca 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 13'51.8 0.0 100

2 57 54886 FERRARI Giacomo 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 14'35.9 44.1 80

3 54 57267 PICCININI Davide 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 14'52.6 1'00.8 60

4 52 661638 AQUILA Riccardo Lap 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 14'56.8 1'05.0 50

5 53 53258 SARTORI Tommaso 2006 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 14'59.7 1'07.9 45

6 56 54735 TITA Andrea 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 15'23.0 1'31.2 40

7 59 53873 CEOL Christian 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 15'24.3 1'32.5 36

8 61 55601 IAGHER Alessandro 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 15'32.7 1'40.9 32

9 66 56149 ZATTONI Dylan 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 15'34.8 1'43.0 29

10 58 657614 MORELATO Andrea 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 15'35.2 1'43.4 26

11 60 55225 IAGHER Albert 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 15'37.1 1'45.3 24

12 63 54769 RISATTI Federico 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 15'41.2 1'49.4 22

13 67 54230 MOSCA Antonio 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 15'42.0 1'50.2 20

14 70 57314 GIACOMEL Riccardo 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 15'44.3 1'52.5 18

15 72 54603 CAVALLAR Giovanni 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 15'57.0 2'05.2 16

16 65 57580 FRANZONI Emanuele 2007 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA M 16'02.3 2'10.5 15

17 55 57084 MOZZI Fabio 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 16'05.5 2'13.7 14

18 71 53309 LOSS Lorenzo 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'14.2 2'22.4 13

19 84 55408 CANTERI Giovanni 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'14.6 2'22.8 12

20 87 55664 BAITELLA Elias 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S. 16'17.3 2'25.5 11

21 77 54713 VAIA Gabriele 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 16'17.5 2'25.7 10

22 82 57280 SANDRINI Thomas 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 16'20.0 2'28.2 9

23 93 53510 DALLAGO Demetrio 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 16'20.8 2'29.0 8

24 62 56742 VENTURA Nicola 2007 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 16'27.8 2'36.0 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

25 76 54008 DEBERTOLIS Tommaso 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'35.5 2'43.7 6

26 79 55104 VANZO Erik 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 16'36.7 2'44.9 5

27 80 58927 ALBANELLO Attilio 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 16'38.4 2'46.6 4

28 68 54204 MAZZOLENI Carlo 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 16'40.8 2'49.0 3

29 74 59096 PICHLER Isacco 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 16'46.0 2'54.2 2

30 78 55588 ORSINGHER Denis 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'47.5 2'55.7 1

31 88 58085 COSNER Alex 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'49.9 2'58.1

32 85 57155 TARDIVO Samuele 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 16'51.3 2'59.5

33 73 59130 MAESTRI Nicholas 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 16'51.5 2'59.7

34 86 55876 MORA Nicolo' 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 16'54.1 3'02.3

35 90 54853 PISONI Emiliano 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 16'54.2 3'02.4

36 64 55224 MOSER Matteo 2006 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 16'56.4 3'04.6

37 96 55792 MATTIVI Lorenzo 2006 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 16'59.7 3'07.9

38 69 55030 ANDREOLLI Cristiano 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 17'16.0 3'24.2

39 83 59209 PANIZZA Oscar 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 17'18.6 3'26.8

40 81 56664 BERTAGNOLLI Cristian 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 17'24.8 3'33.0

41 99 57104 DAPRA' Marco 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 17'25.4 3'33.6

42 94 56280 SANDRINI Ludovico 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 17'35.1 3'43.3

43 102 59943 ORLER Riccardo 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 17'55.0 4'03.2

44 75 54561 BELTRAMI Lino 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 18'01.1 4'09.3

45 92 56948 ZORZI Filippo 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 18'19.9 4'28.1

46 91 55736 SLAIFER Samuele 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 18'20.5 4'28.7

47 89 55239 DAGOSTIN Simone 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CA 18'21.5 4'29.7

48 97 56464 PULLER Giovanni 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 18'24.6 4'32.8

49 106 57802 VINDUSKA Andrea 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 18'35.0 4'43.2

50 101 660053 NONES Andrea 2007 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEM 18'45.5 4'53.7

51 95 57380 SCALET Andreas 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 18'54.6 5'02.8

52 105 58720 SIMONETTI Yuri 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 19'31.7 5'39.9

53 104 57981 DEBERTOLIS Samuele 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 19'33.6 5'41.8

54 103 55276 COLLOTTA Davide 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 20'22.2 6'30.4

55 107 59363 BERTOLLI Tommaso 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 20'31.2 6'39.4

56 109 55467 TROTTER Mattia 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 22'21.6 8'29.8

57 110 673525 MARUSIC Radu 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 22'24.7 8'32.9

ISCRITTI ...... 61

NON PARTITI ... 4

98 55874 MAZZURANA Nicola 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC

100 53891 ANTONELLI Giovanni 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC

108 59843 TOMASI Marco 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC

111 669337 RUFFA Nicolas 2007 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 14.30 LA GIURIA
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Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO REALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FDF0054 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0054

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 4 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 170 m

GIRI 2 X 2 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 09:30:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 57851 MORANDINI Anastasia 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 13'52.8 0.0 100

2 2 53518 MAESTRI Denise 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 14'03.1 10.3 80

3 17 57960 BENAMATI Emma 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 14'08.7 15.9 60

4 1 56631 MORESCHINI Letizia 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 14'11.4 18.6 50

5 3 57728 DOLIANA Chiara 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 14'12.9 20.1 45

6 6 55087 MENGON Ilenia 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 14'13.4 20.6 40

7 14 59776 PIAZZI Giorgia 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 14'25.1 32.3 36

8 13 58566 DEBERTOLIS Erika 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 14'28.7 35.9 32

9 12 58541 LEONI Gaia 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 14'29.7 36.9 29

10 11 56282 GABRIELLI Ilenia 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 14'32.1 39.3 26

11 5 54669 RADOVAN Lucia 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 14'33.9 41.1 24

12 10 56074 REVOLTI Margherita 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 14'43.9 51.1 22

13 28 59360 FORLIN Sara 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 14'45.1 52.3 20

14 9 60024 TRETTEL Laura 2007 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 14'51.4 58.6 18

15 18 657727 BONMASSAR Marianna 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 14'59.4 1'06.6 16

16 22 56239 ANGELI Desiree 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 15'00.7 1'07.9 15

17 7 55763 RAVELLI Ilary 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 15'05.7 1'12.9 14

18 15 53651 SIEFF Elisa 2006 TN 00339 U.S.D. CERMIS 15'11.3 1'18.5 13

19 16 59326 CEOL Serena 2007 TN 00339 U.S.D. CERMIS 15'17.4 1'24.6 12

20 19 55701 CAPOVILLA Anja 2006 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA M 15'17.6 1'24.8 11

21 8 55440 BONINSEGNA Natasha 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 15'33.2 1'40.4 10

22 32 54266 FERRARI Francesca 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 15'36.8 1'44.0 9

23 27 56822 OCCHI Federica 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 15'41.1 1'48.3 8

24 24 58530 DALBON Laura 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 15'47.2 1'54.4 7

16-02-2020  /  Vermiglio F8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

25 23 54305 MAZZEL Elena 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 15'48.0 1'55.2 6

26 29 56556 DELVAI Loretta 2007 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 15'49.5 1'56.7 5

27 35 58861 GHESER Elisa 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 16'01.3 2'08.5 4

28 21 53575 CROTTI Valentina 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 16'01.9 2'09.1 3

29 25 54279 DEBERTOLIS Annalisa 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 16'04.2 2'11.4 2

30 20 55439 BONINSEGNA Giada 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 16'36.7 2'43.9 1

31 31 54306 MAZZEL Giuditta 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D 16'40.2 2'47.4

32 33 55775 GIRARDELLI Francesca 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 16'59.4 3'06.6

33 39 60059 DEBERTOLIS Viola 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 17'02.6 3'09.8

34 38 669481 RIZZI Elisa 2007 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 17'03.6 3'10.8

35 34 58791 FARINA Agata 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 17'29.3 3'36.5

36 36 53255 ANDRIGHI Marta 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S. 17'29.7 3'36.9

37 40 60044 OLIVINI Clara 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 17'41.9 3'49.1

38 41 57465 CHIODEGA Serena 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 17'43.1 3'50.3

39 37 54019 MAZZURANA Letizia 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 18'47.5 4'54.7

40 43 57198 DELPERO Elena 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 18'47.8 4'55.0

41 42 57144 CRISTINO Sara 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 20'23.2 6'30.4

42 46 54949 BATTISTI Sara 2006 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 21'41.3 7'48.5

43 45 59509 MAFFEI Iris 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 22'33.7 8'40.9

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 3

26 54186 TOMASINI Arianna 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC

30 59675 BRUSAFERRI Lisa 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE

44 59178 MASTROPAOLO Cecilia 2007 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 15.05 LA GIURIA
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Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO CRONOLOGICO

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00434 MARZOLA G.S.D. 513

2 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A 357

3 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 356

4 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 347

5 00131 A.S.D. CAURIOL 276

6 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 188

7 00671 A.D. U.S. CARISOLO 103

8 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMME 101

9 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 99

10 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MOL 89

11 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 88

12 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO 73

13 03315 U.S. CORNACCI TESERO A. 68

14 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 53

15 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S. 40

16 00339 U.S.D. CERMIS 29

17 00038 SC PONTEDILEGNO 28

18 00393 U.S. STELLA ALPINA CARA 27

19 00272 U.S. LAVAZE' - VARENA A 18

20 00688 U.S. LITEGOSA A.S.D. 11

21 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 5

22 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D. 1
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Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO CRONOLOGICO

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: A_MDF0051 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0051

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 7.5 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 285 m

GIRI 3 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 10:50:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 152 50611 ROMAGNA Nicola 163.44 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 31'56.3 0.0 100

2 153 48476 BOCCARDI Lorenzo 254.25 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 31'57.7 1.4 80

3 151 48078 FRANZONI Matteo 185.33 2004 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 32'09.5 13.2 60

4 155 48686 FORADORI Riccardo 221.82 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 32'36.8 40.5 50

5 154 47829 MOSCONI Cristian 231.30 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 32'57.5 1'01.2 45

6 156 48300 FANTON Giovanni 219.95 2004 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S 33'01.8 1'05.5 40

7 158 48842 GREMES Alessandro 240.12 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 33'02.1 1'05.8 36

8 157 48025 LESO Christian 254.59 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 33'13.7 1'17.4 32

9 163 51238 LORENZONI Andrea 265.21 2005 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 33'39.8 1'43.5 29

10 160 50758 LONGHI Raffaele 226.76 2005 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 33'40.5 1'44.2 26

11 166 48828 MAZZEL Stefano 369.14 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 33'49.7 1'53.4 24

12 159 50189 RASOM Damiano 338.37 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 33'50.6 1'54.3 22

13 161 51619 MAESTRI Sebastiano 230.00 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 33'57.0 2'00.7 20

14 162 50987 GOSS Andrea 206.60 2005 TN 00272 U.S. LAVAZE' - VARENA 34'01.9 2'05.6 18

15 164 50715 BETTEGA Samuele 163.69 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 34'16.1 2'19.8 16

16 167 51401 CORRADINI Pietro 253.63 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 34'17.3 2'21.0 15

17 165 49774 FRANCHI Riccardo 329.56 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 35'12.6 3'16.3 14

18 168 52122 SANTINI Mattia 339.65 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 36'27.6 4'31.3 13

19 171 52939 PIAZZI Matteo 256.87 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 36'30.2 4'33.9 12

20 170 48955 BERETTA Marco Giovanni 300.60 2004 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 37'00.6 5'04.3 11

21 169 48370 FURLINI Alessio 427.77 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 37'34.8 5'38.5 10

22 173 49466 PIAZZI Marco 412.45 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 37'37.2 5'40.9 9

23 176 51992 GAIO Paride 406.31 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 37'59.8 6'03.5 8

24 174 49866 DELLANTONIO Samuel 449.85 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 38'01.2 6'04.9 7
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 178 49844 LORENZINI Matteo 455.17 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 38'25.1 6'28.8 6

26 172 48525 MARTINATTI Stefano 497.32 2004 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 38'39.7 6'43.4 5

27 175 48315 MAZZURANA Sebastiano 419.75 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 38'56.8 7'00.5 4

28 179 52027 CANTALONI Carlo 477.49 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 40'11.6 8'15.3 3

29 180 51602 GIANERA Alessandro 469.60 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 40'14.5 8'18.2 2

30 182 102766 CAVADA David 561.47 2004 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 40'54.9 8'58.6 1

31 181 50898 CAMPI Davide 395.73 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 41'35.4 9'39.1

32 183 51207 DELVAI Luca 506.81 2005 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 43'23.0 11'26.7

33 184 49026 ZENI Cristian 560.33 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 46'49.7 14'53.4

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 1

177 51376 TERZER Daniel 395.35 2005 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CARA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.40 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO CRONOLOGICO

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: A_FDF0052 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0052

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 5 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 190 m

GIRI 2 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 10:20:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 122 49771 BERTOLINI Silvia 279.90 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 30'43.1 0.0 100

2 121 49102 NICOLODI Sabrina 241.43 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 30'57.5 14.4 80

3 127 49142 GABRIELLI Gloria 387.99 2004 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 31'03.4 20.3 60

4 125 48112 RIZ Nicole 341.99 2004 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 31'33.5 50.4 50

130 49806 COZZITORTO Elisa 309.64 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 31'33.5 50.4 50

6 129 47980 RIGO Serena 446.70 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 31'34.8 51.7 40

7 123 52521 DICICCO Elisa 260.57 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 31'51.4 1'08.3 36

8 131 53194 VARESCO Annalisa 230.00 2005 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 32'01.4 1'18.3 32

9 128 51516 LONGO Elisa 293.87 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 32'03.7 1'20.6 29

10 136 48521 GAIO Rachele 329.22 2004 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 32'17.5 1'34.4 26

11 132 49061 CONFORTO Linda 395.42 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 32'23.3 1'40.2 24

12 124 48040 REVOLTI Francesca 312.56 2004 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 32'24.4 1'41.3 22

13 135 50331 FORLIN Alessia 244.20 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 32'34.3 1'51.2 20

14 133 50899 CANTERI Anna Valeria 240.32 2005 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 32'36.3 1'53.2 18

15 137 52052 ZOLLER Clara 268.78 2005 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 33'02.7 2'19.6 16

16 126 49695 FESTI Martina 334.71 2004 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 33'29.8 2'46.7 15

17 134 52626 VANZETTA Elisa 238.19 2005 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 33'47.8 3'04.7 14

18 138 50316 CAVAZZANI Petra 349.40 2005 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 33'55.7 3'12.6 13

19 140 51488 DONATI Sofia 275.90 2005 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 34'15.5 3'32.4 12

20 139 49193 PARTEL Manuela 381.91 2004 TN 00688 U.S. LITEGOSA A.S.D. 34'18.9 3'35.8 11

21 143 49610 TARDIVO Elisa 333.95 2004 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 35'08.0 4'24.9 10

22 142 50023 MORESCHINI Sofia 361.25 2004 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 35'12.4 4'29.3 9

23 145 51665 PICCININI Vanessa 381.19 2005 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 37'22.1 6'39.0 8

24 146 49944 DALLABONA Giorgia 412.13 2004 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 38'37.6 7'54.5 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 147 50946 RISATTI Giulia 373.04 2005 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 39'05.4 8'22.3 6

26 148 50842 PANIZZA Nives 518.91 2005 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 41'17.6 10'34.5 5

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 1

141 51820 TONINI Isanna 339.33 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A.

NON ARRIVATI .. 1

144 52662 IELLICI Francesca 328.05 2005 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A.

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.40 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO CRONOLOGICO

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: R_MDF0049 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0049

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 5 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 190 m

GIRI 2 X 2.5 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 09:50:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 51 53822 FERRARI Luca 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 23'47.8 0.0 100

2 52 661638 AQUILA Riccardo Lap 2006 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 25'44.8 1'57.0 80

3 57 54886 FERRARI Giacomo 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 25'53.9 2'06.1 60

4 53 53258 SARTORI Tommaso 2006 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 26'02.7 2'14.9 50

5 54 57267 PICCININI Davide 2007 TN 02674 S.C. LEVICO A.S.D. 26'03.6 2'15.8 45

6 56 54735 TITA Andrea 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 26'37.0 2'49.2 40

7 59 53873 CEOL Christian 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 27'01.3 3'13.5 36

8 58 657614 MORELATO Andrea 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 27'05.2 3'17.4 32

9 55 57084 MOZZI Fabio 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 27'16.5 3'28.7 29

10 60 55225 IAGHER Albert 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 27'23.1 3'35.3 26

11 61 55601 IAGHER Alessandro 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 27'29.7 3'41.9 24

12 63 54769 RISATTI Federico 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 27'46.2 3'58.4 22

13 66 56149 ZATTONI Dylan 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 27'51.8 4'04.0 20

14 67 54230 MOSCA Antonio 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 28'01.0 4'13.2 18

15 70 57314 GIACOMEL Riccardo 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 28'09.3 4'21.5 16

16 65 57580 FRANZONI Emanuele 2007 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 28'14.3 4'26.5 15

17 72 54603 CAVALLAR Giovanni 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 28'26.0 4'38.2 14

18 62 56742 VENTURA Nicola 2007 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 28'28.8 4'41.0 13

19 71 53309 LOSS Lorenzo 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 28'40.2 4'52.4 12

20 68 54204 MAZZOLENI Carlo 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 29'01.8 5'14.0 11

21 77 54713 VAIA Gabriele 2006 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 29'03.5 5'15.7 10

22 64 55224 MOSER Matteo 2006 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 29'05.4 5'17.6 9

23 82 57280 SANDRINI Thomas 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 29'19.0 5'31.2 8

24 84 55408 CANTERI Giovanni 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 29'19.6 5'31.8 7

16-02-2020  /  Vermiglio F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 76 54008 DEBERTOLIS Tommaso 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 29'20.5 5'32.7 6

26 73 59130 MAESTRI Nicholas 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 29'25.5 5'37.7 5

27 74 59096 PICHLER Isacco 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 29'26.0 5'38.2 4

28 79 55104 VANZO Erik 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 29'30.7 5'42.9 3

29 80 58927 ALBANELLO Attilio 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 29'32.4 5'44.6 2

30 87 55664 BAITELLA Elias 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 29'36.3 5'48.5 1

31 69 55030 ANDREOLLI Cristiano 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'38.0 5'50.2

32 78 55588 ORSINGHER Denis 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 29'38.5 5'50.7

33 93 53510 DALLAGO Demetrio 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'55.8 6'08.0

34 85 57155 TARDIVO Samuele 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'57.3 6'09.5

35 88 58085 COSNER Alex 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 30'09.9 6'22.1

36 86 55876 MORA Nicolo' 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 30'10.1 6'22.3

37 81 56664 BERTAGNOLLI Cristian 2007 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 30'20.8 6'33.0

38 83 59209 PANIZZA Oscar 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 30'22.6 6'34.8

39 90 54853 PISONI Emiliano 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'27.2 6'39.4

40 75 54561 BELTRAMI Lino 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 30'41.1 6'53.3

41 96 55792 MATTIVI Lorenzo 2006 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 30'41.7 6'53.9

42 94 56280 SANDRINI Ludovico 2006 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 31'13.1 7'25.3

43 99 57104 DAPRA' Marco 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 31'33.4 7'45.6

44 89 55239 DAGOSTIN Simone 2006 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 31'46.5 7'58.7

45 92 56948 ZORZI Filippo 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 31'52.9 8'05.1

46 91 55736 SLAIFER Samuele 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 31'53.5 8'05.7

47 97 56464 PULLER Giovanni 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 32'06.6 8'18.8

48 102 59943 ORLER Riccardo 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 32'11.0 8'23.2

49 95 57380 SCALET Andreas 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 32'34.6 8'46.8

50 101 660053 NONES Andrea 2007 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 33'01.5 9'13.7

51 106 57802 VINDUSKA Andrea 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 33'22.0 9'34.2

52 104 57981 DEBERTOLIS Samuele 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 34'15.6 10'27.8

53 105 58720 SIMONETTI Yuri 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 34'18.7 10'30.9

54 103 55276 COLLOTTA Davide 2006 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 35'01.2 11'13.4

55 107 59363 BERTOLLI Tommaso 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 36'37.2 12'49.4

56 109 55467 TROTTER Mattia 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 39'24.6 15'36.8

57 110 673525 MARUSIC Radu 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 39'38.7 15'50.9

ISCRITTI ...... 61

NON PARTITI ... 4

98 55874 MAZZURANA Nicola 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO

100 53891 ANTONELLI Giovanni 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO

108 59843 TOMASI Marco 2007 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO

111 669337 RUFFA Nicolas 2007 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.40 LA GIURIA
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Trofeo Ivo Pezzani

CAMPIONATO TRENTINO INSEGUIMENTO

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

INSEGUIMENTO CRONOLOGICO

CLASSIFICA UFFICIALE INSEGUIMENTO

Codex: R_FDF0050 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO IVO PEZZANI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0050

COD. ORGANIZZATORI 00991 NOME SOCIETA' SCI FONDO VAL DI SOL

LOCALITA' VERMIGLIO DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI ZANONER P. 14740 NOME PISTA VOLPAIA

ASS. DELEGATO FISI CUNACCIA C. 78347 LUNGHEZZA 4 KM

DIRETTORE DI GARA MARIOTTI F. 11991 DISLIVELLO TOTALE 170 m

GIRI 2 X 2 KM

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F_2

ORA DI PARTENZA: 09:30:00

METODO DI PARTENZA: INSEGUIMENTO TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE: 230.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 4 57851 MORANDINI Anastasia 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 26'26.8 0.0 100

2 2 53518 MAESTRI Denise 2006 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 26'27.1 0.3 80

3 1 56631 MORESCHINI Letizia 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 26'27.4 0.6 60

4 3 57728 DOLIANA Chiara 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 26'45.9 19.1 50

5 6 55087 MENGON Ilenia 2006 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 26'50.4 23.6 45

6 5 54669 RADOVAN Lucia 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 27'09.9 43.1 40

7 17 57960 BENAMATI Emma 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 27'29.7 1'02.9 36

8 12 58541 LEONI Gaia 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 27'31.7 1'04.9 32

9 13 58566 DEBERTOLIS Erika 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 27'32.7 1'05.9 29

10 11 56282 GABRIELLI Ilenia 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 27'33.1 1'06.3 26

14 59776 PIAZZI Giorgia 2007 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 27'33.1 1'06.3 26

12 10 56074 REVOLTI Margherita 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 27'43.9 1'17.1 22

13 7 55763 RAVELLI Ilary 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 27'48.7 1'21.9 20

14 9 60024 TRETTEL Laura 2007 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 27'49.4 1'22.6 18

15 18 657727 BONMASSAR Marianna 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 28'21.4 1'54.6 16

16 15 53651 SIEFF Elisa 2006 TN 00339 U.S.D. CERMIS 28'25.3 1'58.5 15

17 8 55440 BONINSEGNA Natasha 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 28'28.2 2'01.4 14

18 16 59326 CEOL Serena 2007 TN 00339 U.S.D. CERMIS 28'35.4 2'08.6 13

19 28 59360 FORLIN Sara 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 28'39.1 2'12.3 12

20 22 56239 ANGELI Desiree 2006 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 28'46.7 2'19.9 11

21 19 55701 CAPOVILLA Anja 2006 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 28'49.6 2'22.8 10

22 27 56822 OCCHI Federica 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 29'35.1 3'08.3 9

23 23 54305 MAZZEL Elena 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 29'36.0 3'09.2 8

24 24 58530 DALBON Laura 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 29'37.2 3'10.4 7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

25 21 53575 CROTTI Valentina 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 29'44.9 3'18.1 6

26 29 56556 DELVAI Loretta 2007 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 29'46.5 3'19.7 5

27 25 54279 DEBERTOLIS Annalisa 2006 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 29'54.2 3'27.4 4

28 32 54266 FERRARI Francesca 2006 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'15.8 3'49.0 3

29 20 55439 BONINSEGNA Giada 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 30'16.7 3'49.9 2

30 35 58861 GHESER Elisa 2007 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 30'45.3 4'18.5 1

31 31 54306 MAZZEL Giuditta 2006 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 31'06.2 4'39.4

32 33 55775 GIRARDELLI Francesca 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 31'40.4 5'13.6

33 34 58791 FARINA Agata 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 32'11.3 5'44.5

34 38 669481 RIZZI Elisa 2007 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 32'35.6 6'08.8

39 60059 DEBERTOLIS Viola 2007 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 32'35.6 6'08.8

36 36 53255 ANDRIGHI Marta 2006 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D 32'53.7 6'26.9

37 40 60044 OLIVINI Clara 2007 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 33'14.9 6'48.1

38 41 57465 CHIODEGA Serena 2007 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 33'19.1 6'52.3

39 37 54019 MAZZURANA Letizia 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 34'13.5 7'46.7

40 43 57198 DELPERO Elena 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 35'36.8 9'10.0

41 42 57144 CRISTINO Sara 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 37'01.2 10'34.4

42 46 54949 BATTISTI Sara 2006 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 40'28.3 14'01.5

43 45 59509 MAFFEI Iris 2007 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 41'15.7 14'48.9

ISCRITTI ...... 46

NON PARTITI ... 3

26 54186 TOMASINI Arianna 2006 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONICO

30 59675 BRUSAFERRI Lisa 2007 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE A

44 59178 MASTROPAOLO Cecilia 2007 TN 01621 ALTIPIANI SKI TEAM.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
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